[t i20¢8 Segn.
Cef A4 [

COMUNE DI CATENANUOVA

PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 1°  AFFARI GENERALI - AMMINISTRATIVO

Prot nr g ?19 deltﬁ/ﬁ/ﬂf

DETERMINAZIONE NR. 4 DEL 12/01/2015

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Nominato con Determina Sindacale nr 1/20614

Oggetto : Impegno spesa per missione Sindaco a Roma giorno 18-19/01/2015

Premesso che il Sindaco dovra recarsi a Roma presso la Cassa Depositi e Prestiti il
giorno 18 e 19/01/2015;

Evidenziato che in accoglimento delle disposizioni impartite dal Sig. Sindaco,
occorre adottare la presente determinazione di impegno spesa per rimborso spese viaggio e
spese varie per effettuare le predette missioni;

Ravvisata la necessita di impegnare sull’apposito titolo del redigendo bilancio
2015 la somma presunta di €400,00 (quattrocento/@0) per spese viaggio e spese varie
correlate alla missione di cui discorso;

Che in relazione a tutto quanto sopra espresso, necessita provvedere in merito;

Visto 1’art. 163 del D. Lgs. nr. 267/2000;
DETERMINA

- impegnare al Tit._4:_ Funz.__O_:L Ser'v.O_:f— Interv. 03 del redigendo bilancio 2015, la
somma di € 400,00 (euroquattrocento/e9) per spese di viaggio e spese varie, relative alla

missione che il Sindaco dovra effettuare a Roma per recarsi c¢/o la Cassa Deposito e
Prestito giorno 18 e 19 gennaio 2015.-

I e

IL RESPONSAGTAE DEL SETTORE

I
D

SETTORE ECONOMICO FINANZIARL
VISTO DI REGOLARITA'CONTABIL

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della somma di €

400,00 a1 Tit. A , Funz. 04 , Serv. 04, Interv. ©3  del redigendo bi}ancio 2015.

1i

. o \
:Ik Responsabfille’ del Settore

COMUNE DI CATENANUOVA PROV. DI ENNA PIAZZA ALDO MOROL@A’ MUNICIPIO 15" TEL 093578729 RAX 093578759
Email: affarigenerali@comunecatenanuova.gov.it Pec : affarigenerali@pec.cémune.catenahuovaien.it
~ . LR 7

poAELE-

N




